
UCHWAŁA NR XXXV/321/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce1)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016r. 
poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638 z późn. zm.)  
zwanej dalej "ustawą;

2) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz. 1047 z późn. zm.)”;

2) w § 4:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zakład został wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 
oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy 
w Warszawie, XIV Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000011539.”,

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Zakład został wpisany do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą.”.

3) w § 11 uchyla się ust. 5;

4) w § 13 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) przyczyn określonych w ustawie lub w innych przepisach prawa uniemożliwiających zasiadanie 
w Radzie Społecznej w szczególności podjęcie zatrudnienia w Zakładzie.”;

5) w § 18ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. MSPZOZ w Kobyłce działając jako podmiot leczniczy wykonuje działalność leczniczą poprzez zakład 
leczniczy o nazwie: Przychodnia w Kobyłce.

2. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzy jednostka organizacyjna - Przychodnia w Kobyłce, w skład której 
wchodzą:

1) komórki organizacyjne działalności podstawowej;

2) komórki organizacyjne administracyjno - gospodarcze;

3) samodzielne stanowiska pracy.”;

6) § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Zakład może uzyskiwać środki finansowe:

1) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej;

2) z odsetek od lokat;

3) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego;

4) na cele i na zasadach określonych w przepisach art. 114 – 117 ustawy;

5) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej.”.

Id: D824490F-188F-465B-9BC8-FB13105C83F5. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kobyłka

Hanna Łach

1) Przyjęty uchwałą Nr XVIII/173/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 marca 2016r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

Id: D824490F-188F-465B-9BC8-FB13105C83F5. Podpisany Strona 2




